Largeur 14 mm
• 2 inverseurs 8 A ou 1 inverseur 16 A
• EMR - Alimentation DC ou AC/DC
• SSR - Circuit d’entrée DC
• Bornes à cage et à ressort
• 1 inverseur - 6 A 250VAC • Une sortie:
options 2A 24VDC, 2A 240VAC
• Commutation silencieuse et à haute vitesse

5 = AgNi + Au (5 µm)
5 0
Codification
A B C D
. . . .3 8
Relais électromécanique (EMR) - 1 ou 2 inverseurs
Série 38 - Interfaces modulaires à relais - Codification
0 1 2
Tiype Version bobine A B C D
38.01/11 7 0 - 4 0 5 0
38.01/11 0 0 - 4 0 6 0
38.51/61 7 0 - 4 - 5 0 5 0
38.51/61 0 - 3 - 8 0 - 4 - 5 0 6 0
38.52/62 7 0 - 5 0 5 0
38.52/62 0 0 - 5 0 6 0
38.21 0 0 0 6 0
Versions réalisables: uniquement les combinaisons indiquées sur la même ligne
que le type.
7
Exemple: série 38, interface modulaire à relais statique - 2 A, largeur 6.2 mm, connexion bornes à cage, alimentation 24 V DC.
Circuit de sortie
9024 = 2    A -   24 V DC (38.81 & 38.91)
9024 = 5    A -   24 V DC (38.31 & 38.41)
7048 = 0.1 A -   48 V DC (38.81 & 38.91)
8240 = 2    A - 240 V AC (38.81 & 38.91)
8240 = 3    A - 240 V AC (38.31 & 38.41)
Série
Type
21 = Relais Temporisé SSR, largeur 6.2 mm,
connexion bornes à cage
31 = SSR, largeur 14 mm,
connexion bornes à cage
41 = SSR, largeur 14 mm,
connexion bornes à ressort
81 = SSR, largeur 6.2 mm,
connexion bornes à cage
91 = SSR, largeur 6.2 mm,
connexion bornes à ressort
Type d’alimentation
0 = AC/DC pour 24V temporisateur SSR et (110...125)V et
(220...240)V seulement pour SSR
3 = Circuit supprimant les effets de courant résiduel
uniquement en (110...125)V AC/DC et
(230...240)V AC seulement pour SSR
7 = DC, seulement pour SSR (6, 24, 60)V
Circuit d’entrée
Voir caractéristiques du circuit d’entrée
8 1. . .3 8 9 0 2 47 . 0 2 4
Relais statique (SSR) - Une sortie - Largeur 6.2 & 14 mm
Série 38 - Interfaces modulaires à relais - Codification
Codification
Type Circuit d’entrée Circuit de sortie
38.81/91 7 9024 - 7048 - 8240
38.81/91 0 - 3 9024 - 7048 - 8240
38.31/41 7 9024 - 8240
38.21 0 9024 - 8240
Versions réalisables: uniquement les combinaisons indiquées sur la même ligne
que le type.